exornavimus modum et formam videlicet in scutum 
rubeuni quadripartitum etiam distinctum lineis auro splendi-
cantibus, in cujus areis intima posteriore et suprema anteriore 
leo aureus ad instar gradientis sursuni et in areis intima 
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anteriore et superiore posteriore grypho aureus habens uter-
que in unguibus coronam auream et zedulam collo circumliga-
tam, in qua haec verba annotata leguntur : Maximi Caesaris 
Maximiliani munits continent. Et in medio hujus scuti est 
aliud parvum scutum coelestini coloris, in fundo coronam auream 
habens, supra quam est caput humánum ferme Harpyae avis 
monstruosae rapacissimaeque figurám et similitudinem reprae-
sentans. Supra scutum vero stant duae galeae tormentales 
croceis sive aureis coelestinis et rubeis laciniis redimitae, qua-
rum posterior continet supra se anteriorem partém aurei 
Grryphonis cum corona aurea et zeclula veluti in scuto, 
galea autem anterior continet partem itidem anteriorem leonis 
aurei. Inter galeas ipsas Angelus consistit ad instar ejus, qui 
descriptus est paulo ante in memoratione gentilitiorum et 
avitorum armorum. Prout haec omnia melius pictoris arte, 
liic in medio elaborata cernuntur. Quae et auctoritate nostra 
Caesarea, in quantum opus sit, de novo concedimus, elargamur 
et donamus per praesentes. Yolentes et decernentes praesenti 
edicto nostro caesareo perpetuo duraturo quod praefatus 
illustris Emericus et ejus haeredes et successores ut supra, 
liujusmodi armorum insignia sic a nobis illustrata et adaucta 
ex nunc et in antea futuris perpetuis temporibus in tornea-
nientis, hastiludiis, bellis, duellis, scutis et vexillisque erecta 
ante se more ducum et principimi sacri Imperii pro libitu 
et exigente voluntate sua ducere poterint, sepulturis quoque 
sigillis, signetis, annulis et aliis clenodiis seu actibus ducum 
et principum tarn joco quam serio ubique locorum et terrarum, 
uti veri duces et principes deferre et gestare, eisque frui, irti 
et gaudere libere possint et valeant, non obstantibus quoruin-
cumque consvetudinibus et ordinationibus, statutis, privilegiis 
praesentibus et futuris, quae quoquo modo contra hujusmodi 
illustrationem et erectionem tacere possent : quibus per prae-
sentes expresse derogamus et derogatimi esse voluimus. Nulli 
ergo omniiio hominum cujuscunque fuerint gradus, conditionis 
et status, liceat hanc nostrae creationis, erectionis, illustra-
tionis, concessionis, decreti, derogationis, voluntatis et gratiae 
paginam inf ring ere, aut ei in toto sive in aliqua ejus parte 
contravenire. Si quis autem id attentare praesumpserit nostram 
et imperii sacri indignationem gravissimam ac poenam mille 
marcharum auri puri toties quoties contrafecerit se noverit 
irremissibiliter incursurum, quarum medietatem fisco nostro 
caesareo, residuam vero partem injuriam passorum usibus 
decernimus et applicandam. - Harum testimonio literarum 
sigilli nostri appensione munitarum. Datum in oppido nostro 
Badensi die vigesima septima mensis Septembris anno domini 
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millesimo quingentesinio decimo septimo. Regnorum nostrorum 
Romani Tricesimo secundo, Hungáriáé vero vicesimo octavo.